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1. Antsla valla ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2013 - 2025. 
Materjal kätte saadav:    http://alkranel.ee/andmed/Antsla_YVKA/Antsla_YVKA.zip
2. Antsla valla tegevuskava aastateks 2014-2017 arutelu.

1. Antsla valla ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2013 - 2025

Komisjoni esimees Merike Prätz ütles, et tutvus ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni arendamise 
kavaga, aga sisulisi (tehnilisi) ettepanekuid ei ole. 
Komisjoni esimees tegi ettepaneku parandada tegutsevate ettevõtete nimed ja täpsustada teised 
andmed:
- lk 12 ... suuremateks tööandjateks on AS Antsla Inno;
- lk 20 võtta eurode tagant ära kroonides näidatud summad;
- lk 23 teine peatükk - Ettevõtted, mis kasutavad ühisveevärgi vett on .....OÜ Vesiroos (ei ole 
olemas)....., KSK ei peaks olema ettevõtete loetelus, pigem suuremate asutuste loetelus, kus on 
hetkel koma üleliigne;
- lk 49 Asutustest ning ettevõtetest on ühisveevärgiga ühendatud üksnes Võrumaa 
Kutsehariduskeskus, ei peaks enam arendamise kavas olemas, kuna sügisest 2013 ei kuulu need 
hooned enam Võrumaa Kutsehariduskeskusele;
- lk 88 Vee-ettevõtluse arendamisel (tugevdamisel) on soovitav kaaluda alljärgnevate põhimõtete 
järgimist:

• vee-ettevõtte põhitegevuseks peaks olema veevarustuse ja kanalisatsiooniteenuse osutamine;
kohalik vee-ettevõte töötab iseseisava äriettevõttena, kelle üle teostab järelevalvet Antsla 
Vallavalitsus;
Küsimus, kas Antsla Vallavalitsusel on järelevalve õigus AS Võru Vesi üle?
- lk 92 Antsla linna perspektiivne veetarve, elanike arv on ebareaalne.

Komisjoni liiget Kaia Pruuli huvitas, mille alusel pannakse paika tööde järjekord külade kaupa?
Arenguspetsialist Kalev Joab vastas, et seda tuleb küsida, praegu ei tea. 

http://alkranel.ee/andmed/Antsla_YVKA/Antsla_YVKA.zip


Komisjoni liige Kalle Nurk tahtis teada, kas ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni arendamise kavast 
tulenevad investeeringud on siduvad AS Võru Vesi lepinguga?  
Planeeritavad investeeringud on mahukad ja käivad vallal üle jõu isegi projektidest saadava raha 
korral.
Toimus arutelu. Komisjoni liikmete seisukoht oli, et tuleb teha ametlik järelepärimine.
Komisjoni esimees ütles, et kõik investeeringud aastetel 2013-2017 kokku on 2,9 miljonit eurot. 
Omaosalus, kui rahastamine tuleks KIK-st, oleks 611 000 eurot.

Komisjoni liige Kalle Nurk tahtis teada, kas Lepistu puurkaev on kavas sees? Kes hakkab hooldama 
Lepistu kooli puurkaevu, mis hetkel asub vallale kuuluval maa-alal? 
Toimus arutelu.

2. Antsla valla tegevuskava aastateks 2014 - 2017

Komisjoni esimees ütles, et kõik 2013. aastaks planeeritud tegevused tegevuskavas on töös.

Komisjoni esimees tutvustas Kaili Preismann`i kirja (antud protokolli lisana) tegevuskava kohta. 
Tegevuse kirjeldused peaksid olema toodud täpsemalt, nt investeeringute all peaks olema 
täpsustatud, milline osa Antsla-Kobela kergliikusteest 2014. aastal valmis ehitatakse. Teenuste all 
peaks olema, mis teemaline küsitlus tuleval aastal läbi viiakse. 

Arenguspetsialist ütles, et allasutuste tööplaanides peaksid täpsemad tegevused kirjas olema. 
Arutleti, et kui tegevuskava kinnitatakse oktoobris, siis vallavalitsus võiks detsembris esitada 
volikogule konkreetse tegevuskava, mis järgmisel aastal ära tehakse. 
Kalle Nurk lisas, et kõik volikogus tehtavad muudatused peaksid kajastuma tegevuskavas, et 
tehtavatest töödest oleks ülevaade kogu aeg olemas. 

2014. aasta tegevustel peaksid tegevuskavas olema summad lisatud. Komisjoni liikmed panid 2014. 
aastal   planeeritud   tegevustele   (tegevuskava aastateks 2014 - 2017 antud protokolli lisana)     ja   
jätkutegevustele   järgnevatel aastatel   ristikesed.   V  allavalitsus   peaks   lisa  ma   2014. a tegevuste   
lahtritesse   summad.   

Kalle Nurk avaldas arvamust, et kui staadion korda saab peaks ta kuuluma KSK, kui spordikeskuse 
alla. 

Komisjoni liikmed arutasid, et Antsla valla teehoiukava arutatakse ainult eelarve- ja 
majanduskomisjoni koosolekul enne volikogu istungit, aga peaksid arutama ka arengu- ja 
planeerimiskomisjoni liikmed. Komisjoni esimees teadis, et kuna 2013. a jäid asfaltkatte alla 
viimata Kooli tee ja Haigla tänava lõigud, planeeritakse need tööd 2014. a teehoiukavasse. Siis ei 
olegi 2014. a rahaliselt rohkem tänavaid võimalik pinnata, kuna asfaltkatte paigaldamine on poole 
kallim töö.

Antsla Laululava ümber oleva võsa raiumine võiks toimuda talgute "Teeme ära" raames. Laululava 
renoveerimiseks 2014. a vahendeid ei jätku, olulisem on staadioni projekteerimine.

Komisjoni esimees jätkas, et Tsooru Rahvamaja soojustuse audit saab tehtud, projeteerimisega tuleb 
jätkata 2014. aastal ja soojustamisega 2015. aastal. 

Komisjoni esimees avaldas arvamust, et valla majanduse osas peab vallavalitsuse spetsialist ütlema, 
millised tegevused/tööd on tarvis ära teha kõige kiiremas korras. 



Kalle Nurk avaldas arvamust, et sotsiaalelamispindade  renoveerimise tegevuskava koostamine 
tuleks jagada kaheks: sotsiaalelamispindade inventuur ning renoveerimiskava koostamine.

Vallamaja kaugkütte auditi tulemused teadmata.

Komisjoni liikmed otsustasid jätta tegevuskavast välja maade munitsipaliseerimise. 

Kergliiklustee rajamisel Antsla-Kobela märkida konkreetsem tegevus. 

Tegevuskavast läks välja Kasumetsa terviseraja korrashoid. Toimus arutelu, millistel alustel on 
sõlmitud leping MTÜ Hauka Veloklubi ja Antsla Vallavalitsuse vahel Kasumetsa terviseraja 
haldamiseks. Komisjoni liikmed ei teadnud, millised summad on terviseraja hooldamiseks ette 
nähtud välja arvatud kütuse kaardi kasutamise võimalus.
Terviseraja edasiarendust Kasumetsas peab uurima. 

Lisandunud on IX punkt 9. Pikemaajalise valla teehoiukava koostamine ning selle sidumine valla 
arengukavaga. 

Merike Prätz Helle Savi
komisjoni esimees protokollija


